
                                                                                        Číslo smlouvy objednatele: 1103-2021-525201/4 
  UID: spudms00000013714748 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 21602220 

1 
 

 

DODATEK č. 4 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

Polní cesty CZ1 a CZ2 a lokální biokoridor LBK 200175 v k.ú. Malenovice u Zlína 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 76041 Zlín 

zastoupený:      Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Roman Hák, vedoucí pobočky Zlín  
  Ing. Eva Vaculíková, odborný rada 

pobočky Zlín       
      Tel.:                +420 725 548 183    

      E-mail:  e.vaculikova@spucr.cz 
  Ing. Jiří Gášek, odborný rada pobočky Zlín 
      Tel.:  +420 727 956 462   
      E-mail:  j.gasek @spucr.cz 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  ČNB   
      Číslo účtu:  3723001/0710 
      IČO:  01312774                                                                  
      DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:     Metrostav Infrastructure a.s. 
Sídlo:   Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

     zastoupený:                                               Ing. Zdeněk Ludvík, předseda představenstva 
Ing. Marek Steiner, místopředseda 
představenstva 

tel./fax:                                                                 X X X X X X X X X X 
e-mail:                                                               X X X X X X X X X X 
ID DS:      5bs9sca 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:  X X X X X X X X X X 
tel./fax:                                                                 X X X X X X X X X X  
e-mail:       X X X X X X X X X X 
bankovní spojení:       Komerční banka a.s., Praha 1  
číslo účtu:       107-82140217/0100   
IČO:       24204005   
DIČ:       CZ24204005 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 17819 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:e.vaculikova@spucr.cz


                                                                                        Číslo smlouvy objednatele: 1103-2021-525201/4 
  UID: spudms00000013714748 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 21602220 

2 
 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 10. 8. 2021 sepsána smlouva o dílo 
na realizaci veřejné zakázky „Polní cesty CZ1 a CZ2 a lokální biokoridor LBK 200175 v 
k.ú. Malenovice u Zlína“, ve znění pozdějších dodatků. 
 

2. Tímto dodatkem č. 4 dochází k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 
V průběhu realizace díla došlo k jeho změnám, v jejichž důsledku vznikly tyto samostatné 
méněpráce: 
- u stavebního objektu SO 01 Polní cesta CZ1 v úseku km 0,030 – 0,625 nebylo nutno 

provést navrženou sanaci zemní pláně z důvodu vyhovujících laboratorních zkoušek 
v tomto úseku. Výsledek zkoušek vyhověl s násobnou rezervou oproti požadované 
únosnosti zemní pláně. Na základě této skutečnosti zástupce objednatele a 
technického dozoru stavebníka rozhodli o provedení této úsporné změny,  

- dále u stavebního objektu SO 01.1 Příkop, propustky nebyly provedeny navržené 
příčné betonové prahy včetně okamenování v místě propustku PN 11 z důvodu 
stávajícího dláždění ve vyhovujícím stavu, které bylo odkryto po vyčištění dna 
předmětné části potoka  

- konečně z důvodu nepotřebnosti nebyl proveden biologický dozor, který je součástí 
vedlejších rozpočtových nákladů.  

 
3. Tento dodatek je v pořadí čtvrtou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo a první 

změnou hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.  Dodatky č. 1-3 byly upraveny termíny plnění 
díla, které zohledňovaly nutnost posunu termínu v důsledku projednávání možné potřeby 
sanačních opatření na CZ2, přičemž tyto změny nebyly zapříčiněny zhotovitelem. Cena 
díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 13 109 241,26 Kč bez DPH. 
Hodnota méněprací řešených tímto dodatkem ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ činí 
1 320 440,05 Kč bez DPH, což odpovídá cca 10,07 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo. Cena díla dle dodatku č. 4 bude snížena o 1 320 440,05 Kč bez DPH. 
 

 5. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla.          

 

II. 

Dosavadní text čl. III. smlouvy Cena díla, odst. 4. se ruší a nový text zní takto: 

 
Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                                           11 788 801,21 Kč 
DPH 21 % činí                                                      2 475 648,25 Kč                         
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         14 264 449,46 Kč 
 
 

III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 10. 8. 2021 a pozdějších dodatků zůstávají v platnosti 
beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 



                                                                                        Číslo smlouvy objednatele: 1103-2021-525201/4 
  UID: spudms00000013714748 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 21602220 

3 
 

 

 

Ve Zlíně dne: 8.6.2023                Ve Praze dne: 8.6.2023  

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Český republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

objednatel 

Metrostav Infrastructure a.s. 

Ing. Zdeněk Ludvík 

předseda představenstva 

 

 

 

…………………………………….. 

Metrostav Infrastructure a.s. 

Ing. Marek Steiner 

místopředseda představenstva 

 

zhotovitel 

 

Příloha č. 1: rozpočet změn 

Dokument vyhotovil a za jeho správnost zodpovídá: Lada Košutová 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 597 732,46CZK

21,00% 1 320 440,05 277 292,41

0,0015,00% 0,00

MP

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

1 320 440,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MP

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00Přeložka vodovodn...SO 13

25 330,1420 934,00VRN Vedlejší rozpočtové...

Příkop, propustkySO 01.1 51 720,6342 744,32

Polní cesta CZ2 0,00SO 02 0,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 520 681,69SO 01 1 256 761,73Polní cesta CZ1

1 320 440,05 1 597 732,46

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

23. 5. 2023

 

 

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 256 761,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 256 761,73 21,00% 263 919,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 520 681,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 01 - Polní cesta CZ1

 

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 256 761,73

HSV - Práce a dodávky HSV 1 256 761,73

    1 - Zemní práce 498 136,73

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 758 625,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 01 - Polní cesta CZ1

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 256 761,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 256 761,73

D 1 Zemní práce 498 136,73

1 K 112101101
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 0,000 172,71 0,00

2 K 112155115

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a 

odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném 

porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 0,000 261,68 0,00

3 K 112201101

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 

odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 

do 300 mm

kus 0,000 334,94 0,00

4 K 113154123

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 0,000 101,11 0,00

5 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 0,000 249,11 0,00

6 K 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 200 mm
m2 0,000 13,29 0,00

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 0,000 137,12 0,00

8 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 

1 000 m3

m3 505,750 109,90 55 581,93

9 K 122452206

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 

do 5 000 m3

m3 505,750 157,01 79 407,81

10 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 0,000 532,77 0,00

11 K 132251101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 0,000 932,61 0,00

12 K 132351101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

m3 0,000 1 276,97 0,00

13 K 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 0,000 270,05 0,00

14 K 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 418,68 0,00

15 K 162201421

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 83,74 0,00

16 K 162301931

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 

300 mm

kus 0,000 2,09 0,00

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 01 - Polní cesta CZ1

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 162301971

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 2,09 0,00

18 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 500 do 1 000 m

m3 0,000 84,78 0,00

19 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 1 500 do 2 000 m

m3 0,000 104,67 0,00

20 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 011,580 104,67 105 882,08

21 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 47,62 0,00

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 19,36 0,00

23 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 820,700 141,30 257 264,91

24 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 139,21 0,00

25 K 181351115

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 0,000 23,66 0,00

26 K 181411122

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 

přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 9,42 0,00

27 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,000 261,68 0,00

28 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 0,000 15,70 0,00

29 K 182351023

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 

200 mm

m2 0,000 107,81 0,00

D 2 Zakládání 0,00

30 K 211571111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

štěrkopískem tříděným

m3 0,000 946,22 0,00

31 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 0,000 1 099,04 0,00

32 K 212755216
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 160 mm
m 0,000 107,81 0,00

D 5 Komunikace pozemní 758 625,00

33 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 0,000 141,30 0,00

34 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 5 057,500 150,00 758 625,00

35 K 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 0,000 275,00 0,00

36 K 569831R1
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí
m3 0,000 523,35 0,00

37 K 569831R2 Dosypání štěrkodrti se zhutněním m3 0,000 523,35 0,00

38 K 573111115
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 2,50 kg/m2
m2 0,000 47,10 0,00

39 K 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,30 kg/m2
m2 0,000 10,26 0,00

40 K 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 0,000 265,20 0,00

41 K 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 0,000 496,66 0,00

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

42 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou 

prostým uložením bez betonového základu silničního
kus 0,000 280,52 0,00

43 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 0,000 196,78 0,00

44 K 916781111
Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 30 

km/h
m 0,000 1 570,05 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Použití stáv. zpomalovacího 

prahu

45 K 919726202

Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z 

polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 

kN/m

m2 0,000 31,40 0,00

46 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 

povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 

asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 

šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 

spáry

m 0,000 64,90 0,00

47 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 0,000 64,90 0,00

48 K 966006261

Odstranění zpomalovacího prahu s odklizením 

materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek plastového

m 0,000 184,22 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

49 K 997013R1
Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce 

(skládkovné)
t 0,000 523,35 0,00

50 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 0,000 44,69 0,00

51 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 10,08 0,00

52 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,000 528,58 0,00

53 K 997221R1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného
t 0,000 450,00 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

54 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 0,000 68,24 0,00

Strana 7 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 744,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42 744,32 21,00% 8 976,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 720,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 01.1 - Příkop, propustky

 

Strana 8 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 744,32

HSV - Práce a dodávky HSV 42 744,32

    1 -  Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 17 544,34

    5 - Komunikace pozemní 25 199,98

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

SO 01.1 - Příkop, propustky

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

Strana 9 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 744,32

D HSV Práce a dodávky HSV 42 744,32

D 1  Zemní práce 0,00

1 K 111151232
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 

10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 0,000 4,19 0,00

2 K 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 200 mm
m2 0,000 13,29 0,00

3 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 0,000 137,12 0,00

4 K 122252204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 

500 m3

m3 0,000 129,79 0,00

5 K 122452204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 

500 m3

m3 0,000 157,01 0,00

6 K 131251104

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 

m3

m3 0,000 192,59 0,00

7 K 131351104

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 

m3

m3 0,000 274,24 0,00

8 K 132251101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 0,000 932,61 0,00

9 K 132351101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

m3 0,000 1 276,97 0,00

10 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 500 do 1 000 m

m3 0,000 84,78 0,00

11 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 1 500 do 2 000 m

m3 0,000 104,67 0,00

12 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 104,67 0,00

13 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 47,62 0,00

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 19,36 0,00

15 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 141,30 0,00

16 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 139,21 0,00

17 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,000 414,49 0,00

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 01.1 - Příkop, propustky

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 181351103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 0,000 53,38 0,00

19 K 181351105

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 0,000 87,40 0,00

20 K 181411121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 0,000 5,23 0,00

21 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,000 261,68 0,00

22 K 181451123

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na 

svahu přes 1:2 do 1:1

m2 0,000 9,42 0,00

23 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 0,000 22,82 0,00

24 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 

strojně s potřebným přemístěním výkopku při 

svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m2 0,000 47,10 0,00

25 K 182301131
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 0,000 20,93 0,00

D 2 Zakládání 0,00

26 K 274311124

Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, 

věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 

12/15

m3 0,000 3 380,84 0,00

27 K 274354111
Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 

ostruh zřízení
m2 0,000 1 017,39 0,00

28 K 274354211
Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 

ostruh odstranění bednění
m2 0,000 57,99 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

29 K 317941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm

t 0,000 10 037,85 0,00

30 M 13010422
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

50x50x6mm
t 0,000 27 423,54 0,00

31 M 13010742 ocel profilová IPE 100 jakost 11 375 t 0,000 26 167,50 0,00

32 K 321321116

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a 

plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 

jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 

železového pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 

XF4

m3 0,000 5 924,32 0,00

33 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 

železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 

přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 

zřízení ploch rovinných

m2 0,000 1 287,44 0,00

34 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo 

železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 

přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 

odstranění ploch rovinných

m2 0,000 370,53 0,00

35 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 

přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 

výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 

ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě 

z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli 

jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,000 39 355,92 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 17 544,34

36 K 451317777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 

100 mm z betonu prostého

m2 20,560 236,55 4 863,47

37 K 451319779

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek 

k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve 

sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu 

prostého

m2 20,560 8,38 172,29

38 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm m2 4,752 139,21 661,53

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 452311131

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 12/15

m3 0,000 3 045,90 0,00

40 K 452318510

Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních 

kanálů s patkami nebo bez patek

m3 2,851 4 155,40 11 847,05

41 K 452384131

Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce 

z prostého betonu tř. B 7,5 pod potrubí v otevřeném 

výkopu, průřezové plochy přes 50000 mm2

m 0,000 823,75 0,00

42 K 457572111

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze 

štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 

0-8 do 0-32 mm

m3 0,000 856,20 0,00

43 K 463212111

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného 

jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin 

úlomky kamene

m3 0,000 2 836,56 0,00

44 K 463212191
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného 

Příplatek k cenám za vypracování líce
m2 0,000 164,33 0,00

D 5 Komunikace pozemní 25 199,98

45 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 

upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením 

lože tl. 50 mm z betonu

m2 20,560 985,99 20 271,95

46 K 599632111

Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v 

jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 

cementovou maltou se zatřením

m2 20,560 239,69 4 928,03

D 8 Trubní vedení 0,00

47 K 820441113

Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo 

skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 

600 mm

kus 0,000 880,27 0,00

48 K 820491113

Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo 

skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 800 do 

1000 mm

kus 0,000 1 308,38 0,00

49 K 871260310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100
m 0,000 79,97 0,00

50 M 28617017
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

100x6000mm SN10
m 0,000 245,97 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

51 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 

železobetonových DN 600 mm
m 0,000 1 999,20 0,00

52 M 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 0,000 3 056,36 0,00

53 K 919521180
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 

železobetonových DN 1000 mm
m 0,000 4 814,82 0,00

54 M 59222003 trouba ŽB hrdlová DN 1000 m 0,000 8 017,72 0,00

55 K 919535555
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,000 3 914,66 0,00

56 K 953943121

Osazování drobných kovových předmětů výrobků 

ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 

polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním 

hmotnosti do 1 kg/kus

kus 0,000 102,26 0,00

57 M 553439R1 kotevní trny dl. 250 mm kus 0,000 471,02 0,00

58 K 962041211
Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého 

betonu
m3 0,000 3 161,03 0,00

59 K 966008113

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením 

vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN 

přes 500 do 800 mm

m 0,000 3 014,50 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

60 K 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 0,000 635,35 0,00

61 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 0,000 17,17 0,00

62 K 997221625

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,000 899,12 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 0,000 68,24 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

64 K 767995116
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 100 do 250 kg
kg 0,000 32,13 0,00

65 M 553431R1.1

Česle z profilované oceli, součástí položky je materiál i 

práce potřebné ke zhotovení česlí, jako je svařování, 

stříhání apod. Ocenění dle cenových normativů.

kg 0,000 151,77 0,00

66 M 553431R1.2

Česle z profilované oceli, součástí položky je materiál i 

práce potřebné ke zhotovení česlí, jako je svařování, 

stříhání apod. Ocenění dle cenových normativů.

kg 0,000 151,77 0,00

67 M 553431R1.3

Česle z profilované oceli, součástí položky je materiál i 

práce potřebné ke zhotovení česlí, jako je svařování, 

stříhání apod. Ocenění dle cenových normativů.

kg 0,000 151,77 0,00

68 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,000 1 318,84 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

69 K 789421212
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí 

zinkem, tloušťky 50 μm, třídy II (0,780 kg Zn/m2)
m2 0,000 506,60 0,00

Strana 13 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 02 - Polní cesta CZ2

 

Strana 14 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

SO 02 - Polní cesta CZ2

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

Strana 15 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111251101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 

strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 

svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 

m2

m2 0,000 47,10 0,00

2 K 112101101
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 0,000 172,71 0,00

3 K 112101102
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 0,000 314,01 0,00

4 K 112101103
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 0,000 523,35 0,00

5 K 112155115

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a 

odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném 

porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 0,000 209,34 0,00

6 K 112201101

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 

odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 

do 300 mm

kus 0,000 314,01 0,00

7 K 112201102

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 

odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 

do 500 mm

kus 0,000 575,69 0,00

8 K 112201103

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 

odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 

do 700 mm

kus 0,000 1 046,70 0,00

9 K 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 200 mm
m2 0,000 13,29 0,00

10 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 0,000 137,12 0,00

11 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 

1 000 m3

m3 0,000 109,90 0,00

12 K 122452206

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 

do 5 000 m3

m3 0,000 157,01 0,00

13 K 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 0,000 31,40 0,00

14 K 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 0,000 136,07 0,00

15 K 162201403

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 0,000 628,02 0,00

16 K 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 418,68 0,00

17 K 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 0,000 837,36 0,00

18 K 162201413

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

kus 0,000 2 093,40 0,00

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 02 - Polní cesta CZ2

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 162201421

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 83,74 0,00

20 K 162201422

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 0,000 314,01 0,00

21 K 162201423

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 0,000 628,02 0,00

22 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 

kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
m2 0,000 41,87 0,00

23 K 162301931

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 

300 mm

kus 0,000 2,09 0,00

24 K 162301932

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 

500 mm

kus 0,000 2,09 0,00

25 K 162301933

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 

700 mm

kus 0,000 2,09 0,00

26 K 162301971

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 2,09 0,00

27 K 162301972

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 0,000 2,09 0,00

28 K 162301973

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 0,000 2,09 0,00

29 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 500 do 1 000 m

m3 0,000 84,78 0,00

30 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 1 500 do 2 000 m

m3 0,000 104,67 0,00

31 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 104,67 0,00

32 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 47,62 0,00

33 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 19,36 0,00

34 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 141,30 0,00

35 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 139,21 0,00

36 K 181351105

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 0,000 62,80 0,00

37 K 181411122

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 

přes 1:5 do 1:2

m2 0,000 8,37 0,00

38 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,000 261,68 0,00

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 0,000 22,82 0,00

40 K 182351123

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 0,000 72,33 0,00

D 2 Zakládání 0,00

41 K 274311128

Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, 

věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 

30/37

m3 0,000 4 427,54 0,00

42 K 274354111
Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 

ostruh zřízení
m2 0,000 1 017,39 0,00

43 K 274354211
Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 

ostruh odstranění bednění
m2 0,000 57,99 0,00

44 K 274361412

Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 

ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 

kg/m2

t 0,000 32 657,04 0,00

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0,00

45 K 317941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm

t 0,000 10 037,85 0,00

46 M 13010424
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

60x60x6mm
t 0,000 27 528,21 0,00

47 M 13010740 ocel profilová IPE 80 jakost 11 375 t 0,000 25 748,82 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

48 K 451319777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek 

k cenám za každých dalších i započatých 10 mm 

tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu 

prostého

m2 0,000 29,52 0,00

49 K 451576121
Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 

200 mm ze štěrkopísku
m2 0,000 180,03 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

50 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 0,000 141,30 0,00

51 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 0,000 150,00 0,00

52 K 569831R1
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí
m3 0,000 523,35 0,00

53 K 571904111

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a 

zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v 

množství přes 15 do 20 kg/m2

m2 0,000 16,22 0,00

54 K 573451114
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se 

zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,4 kg/m2
m2 0,000 57,36 0,00

55 K 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na 

sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním 

hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po 

zhutnění tl. 100 mm

m2 0,000 194,69 0,00

56 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 

upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením 

lože tl. 50 mm z betonu

m2 0,000 985,99 0,00

57 K 599632111

Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v 

jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 

cementovou maltou se zatřením

m2 0,000 239,69 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

58 K 919726202

Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z 

polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 

kN/m

m2 0,000 55,79 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

59 K 997013R1
Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce 

(skládkovné)
t 0,000 314,01 0,00

60 K 997221R1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného
t 0,000 450,00 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

61 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 0,000 68,24 0,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 0,00

Strana 18 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

62 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 0,000 43,02 0,00

63 M 553431R2

Rošt z profilové oceli, součástí položky je materiál i 

práce potřebné ke zhotovení roštu, jako je svařování, 

stříhání apod. Ocenění dle cenových normativů.

kg 0,000 151,77 0,00

64 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,000 1 318,84 0,00

Strana 19 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 13 - Přeložka vodovodn...

 

Strana 20 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

SO 13 - Přeložka vodovodn...

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

Strana 21 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 0,000 88,97 0,00

2 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den 0,000 88,97 0,00

3 K 132251254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 

do 500 m3

m3 0,000 198,87 0,00

4 K 132351254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 

do 500 m3

m3 0,000 251,21 0,00

5 K 151811131

Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 

podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 

1,2 m

m2 0,000 68,04 0,00

6 K 151811231

Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 

rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 

do 1,2 m

m2 0,000 47,10 0,00

7 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 500 do 1 000 m

m3 0,000 107,81 0,00

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 319,24 0,00

9 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,000 36,63 0,00

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 15,70 0,00

11 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 251,21 0,00

12 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 117,23 0,00

13 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 0,000 502,42 0,00

14 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 0,000 303,54 0,00

15 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 0,000 19,89 0,00

D 2 Zakládání 0,00

16 K 211571111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

štěrkopískem tříděným

m3 0,000 785,03 0,00

17 K 212755213
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 80 mm
m 0,000 481,48 0,00

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

SO 13 - Přeložka vodovodn...

Strana 22 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

18 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 0,000 994,37 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

19 K 871161211

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 

výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 0,000 19,89 0,00

20 M 28613510 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2  dl 100m m 0,000 39,77 0,00

21 K 871241101

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 

výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněnim SDR 

11/PN10 D 90 x 4,3 mm

m 0,000 43,96 0,00

22 M 28610001 trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80 m 0,000 204,11 0,00

23 K 877161101

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 32

kus 0,000 81,64 0,00

24 M 28615969 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 0,000 126,65 0,00

25 M 286150R1 elektrokoleno 11-90°, PE 100, PN 16, d 32 kus 0,000 161,19 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: specifikováno na místě dle 

potřeby

26 K 877161R1
Napojení přeloženého potrubí na stávající dle zvolené 

technologie
kus 0,000 13 607,10 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: druh napojení (typ spojky) 

bude zvolen zhotovitelem na místě dle stavu potrubí, součástí položky je 

i dodávka materiálu

27 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 

do 70
m 0,000 13,61 0,00

28 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 0,000 21,98 0,00

29 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300
kus 0,000 1 046,70 0,00

30 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 0,000 15,70 0,00

31 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 0,000 10,47 0,00

32 K 899911101

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí 

do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 

183 mm

kus 0,000 39,77 0,00

33 K 899913104
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 

chráničky DN 32 x 80
kus 0,000 586,15 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,000 314,01 0,00

35 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 62,80 0,00

36 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot
t 0,000 942,03 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

37 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 0,000 88,97 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

38 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 

nebo připojovacích do D 75
m 0,000 99,44 0,00

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 934,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 934,00 21,00% 4 396,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 330,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

VRN - Vedlejší rozpočtové...

 

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 934,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 934,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 20 934,00

VRN - Vedlejší rozpočtové...

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 934,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 934,00

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 01220100R Vytýčení inženýrských sítí Kč 0,000 10 467,00 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí 

dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu stavby

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 0,000 52 335,00 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: dokumentace zakrývaných 

konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a 

elektronické podobě.

3 K 012204000 Vytýčení stavby včetně přeložek sítí Kč 0,000 10 467,00 0,00

4 K 012303000 Geodetické zaměření provedené stavby Kč 0,000 20 934,00 0,00

5 K 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedení stavby

Kč 0,000 77 455,80 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dokumentace skutečného 

provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 

podle SOD a VOP

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

6 K 03000100R
Náklady na zřízení, provoz, údržbu a odstranění 

staveniště
0,000 38 000,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

7 K 04140300R
Náklady zhotovitele  na zajištění kolektivní bezpečnosti 

osob pohybujících se po staveništi
Kč 0,000 10 467,00 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na zbudování, 

údržbu a zrušení: - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - 

komunikací pro pohyb osob ve staveništi - přechodů přes výkopy - a 

další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny

D VRN9 Ostatní náklady 20 934,00

8 K 09150310R
Laboratorní rozbory - zkoušky výluhů zeminy, 

vybouraných hmot a specifikace chemické úpravy
Kč 0,000 52 335,00 0,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: V pooložce jsou zahrnuty 

také potřebné zkoušky pro specifikaci chemické úpravy podloží

9 K 09150312R Biologický dozor Kč 1,000 20 934,00 20 934,00

10 K 09150320R Zajištění publicity projektu Kč 0,000 20 934,00 0,00

11 K 09150330R Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření Kč 0,000 10 467,00 0,00

12 K 09150510R Slovení ryb a záchranný transfer živočichů Kč 0,000 15 700,50 0,00

13 K 09150560R Záchranný archeologický výzkum Kč 0,000 52 335,00 0,00

MÉNĚPRÁCE-NEDOČERPANÉ POLOŽKY   SPP 5_2023_FIN_230523

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Strana 26 z 26


